
 
Az előterjesztés 1. melléklete 

1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének .../.... (...) 
önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XII. kerület egészségügyi alapellátásának körzeteiről szóló  
2/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az iskola-egészségügyi 
ellátás kerületi körzeteinek pontosítása érdekében önkormányzati rendeletet alkot. 

[2] A Budapest Főváros XII. kerület egészségügyi alapellátásának körzeteiről szóló 2/2019. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet elfogadása óta eltelt időben több intézményi változás következett be, amelyek 
átvezetése szükséges a jogszerű és tényleges ellátás biztosítása érdekében. A rendelet módosítása 
elengedhetetlen ahhoz, hogy a körzeti beosztás megfeleljen a tényleges intézményi struktúrának, és 
biztosított legyen az iskola-egészségügyi alapfeladatok ellátása. 

[3] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 9. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Budapest Főváros XII. kerület egészségügyi alapellátásának körzeteiről szóló 2/2019. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

2. § 

Ez a rendelet 2025. november 1-jén lép hatályba.  



 
Az előterjesztés 1. melléklete 

2 

1. melléklet az …/… . (… . … .) önkormányzati rendelethez 
 

„6. melléklet a Budapest Főváros XII. kerület egészségügyi alapellátásának körzeteiről szóló 

2/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budapest Hegyvidék XII. kerület – iskola-egészségügyi ellátási orvosi körzetek 

  



 
Az előterjesztés 1. melléklete 

3 

1. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) Budapesti Gazdasági SZC Budai Technikum (cím: 1126 Budapest, Márvány 

utca 32.) 
2) Budapest Gazdasági SZC Budai Gimnázium és Szakgimnázium (cím: 1126 

Budapest, Márvány utca 32.) 
 

2. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) Városmajori Gimnázium (cím: 1122 Budapest, Városmajor utca 71.) 
2) Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium (címe: 1124 Budapest, 

Meredek utca 1., ellátási terület: gimnázium) 
3) Tamási Áron Általános Iskola, Gimnázium és Német Nemzetiségi 

Gimnázium (cím: 1124 Budapest, Mártonhegyi út 34., ellátási terület: 
gimnázium) 

4) Budapesti Japán Iskola (cím: 1125 Budapest, Virányos út 48.) 
 

3. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) ELTE Gyertyánffy István Gyakorló Általános Iskola (cím: 1126 Budapest, 

Kiss János altábornagy utca 42–44., ellátási terület: általános iskola felső 
tagozata, telephely: 1126 Budapest, Beethoven utca 3.) 

2) Hegyvidéki Mesevár Óvoda (cím: 1125 Budapest, Diós árok 1–3.) 
3) Süni Óvodák (cím: 1126 Budapest, Németvölgyi út 29.) 

 
4. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) Tamási Áron Általános Iskola, Gimnázium és Német Nemzetiségi 

Gimnázium (cím: 1124 Budapest, Mártonhegyi út 34., ellátási terület: általános 
iskola) 

2) KIMBI Óvoda (cím: 1121 Budapest, Tállya utca 22.) 
 

5. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) ELTE Gyertyánffy István Gyakorló Általános Iskola (cím: 1126 Budapest, 

Kiss János altábornagy utca 42–44., ellátási terület: általános iskola alsó 
tagozata) 

2) Fekete István Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény (cím: 1126 Budapest, Orbánhegyi 
út 7.) 

3) Süni Óvodák tagóvodája (cím: 1126 Budapest, Orbánhegyi út 18.) 
4) ELTE Gyakorló Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény (cím: 1126 Budapest, Kiss János altábornagy utca 29.) 
 
 
 

https://kirint.kir.hu/IntezmenyKereso/Intezmeny/Index/035288
https://kirint.kir.hu/IntezmenyKereso/Intezmeny/Index/035288
https://kirint.kir.hu/IntezmenyKereso/Intezmeny/Index/035288
https://kirint.kir.hu/IntezmenyKereso/Intezmeny/Index/035288


 
Az előterjesztés 1. melléklete 

4 

 
 

6. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) Svábhegyi Jókai Mór Általános Iskola és Német Nemzetiségi Általános Iskola 

(cím: 1125 Budapest, Diana utca 4.) 
2) Normafa Óvoda (cím: 1121 Budapest, Normafa út 30–32.) 
3) Bárányfelhő Svábhegyi Református Óvoda (cím: 1125 Budapest, Felhő utca 

8.) 
4) Művész úti Óvoda és Bölcsőde (cím: 1121 Budapest, Művész út 5–7.) 

 
7. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) Németvölgyi Általános Iskola (cím: 1126 Budapest, Németvölgyi út 42–46.) 
2) Mackós Óvoda (cím: 1126 Budapest, Németvölgyi út 46.) 

 
8. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) Virányos Általános Iskola (cím: 1125 Budapest, Virányos út 48.) 
2) Nyitott Világ Fejlesztő Iskola (cím: 1125 Budapest, Diós árok 40.) 
3) Zugliget Óvoda (cím: 1125 Budapest, Zalai út 2.) 

 
9. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium (cím: 1124 Budapest, 

Meredek utca 1., ellátási terület: általános iskola) 
2) Táltos Óvoda (cím: 1124 Budapest, Lejtő út 41.) 
3) Táltos Óvoda Csikó tagóvodája (cím: 1124 Budapest, Meredek utca 1.) 

 
10. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) TF Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium (cím: 1125 

Budapest, Diana utca 35–37.) 
2) Orbánhegyi Óvodák (cím: 1126 Budapest, Orbánhegyi út 3/A) 
3) Orbánhegyi Óvodák tagóvodája (cím: 1126 Budapest, Kiss János altábornagy 

utca 31–33.) 
 

11. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) Zugligeti Általános Iskola (cím: 1121 Budapest, Zugligeti út 113.) 
2) Pannonia Sacra Katolikus Általános Iskola és Óvoda (cím: 1122 Budapest, 

Csaba utca 16/C, ellátási terület: általános iskola; 1125 Budapest, Diana utca 
15/A, ellátási terület: óvoda) 

3) Városmajori Óvodák tagóvodája (cím: 1121 Budapest, Csermely út 8.) 
 

https://kirint.kir.hu/IntezmenyKereso/Intezmeny/Index/034999
https://kirint.kir.hu/IntezmenyKereso/Intezmeny/Index/200037


 
Az előterjesztés 1. melléklete 

5 

12. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
1) Városmajori Kós Károly Általános Iskola (cím: 1122 Budapest, Városmajor 

utca 59.) 
2) Városmajori Óvodák (cím: 1122 Budapest, Városmajor utca 59/B)” 

 
 
  



 
Az előterjesztés 1. melléklete 

6 

Általános indokolás 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete 2019-ben alkotta meg a 
Budapest Főváros XII. kerület egészségügyi alapellátásának körzeteiről szóló 2/2019. (II. 28.) 
önkormányzati rendeletet, amely rögzítette a kerületben működő iskola-egészségügyi körzetek intézményi 
beosztását. A rendelet megalkotása óta eltelt időben több intézményi változás történt, amelyek indokolttá 
teszik a körzeti beosztás adattartalmának aktualizálását.  

A 6. számú körzetben megszűnt a Normafa Óvoda Őzike Tagóvodája, új intézményként a Bárányfelhő 
Svábhegyi Református Óvoda és ugyanezen körzetben az önkormányzati fenntartásba került Művész Úti 
Óvoda és Bölcsőde működik. A 7. számú körzetben megszűnt a Dimenzió Óvoda. A 8. számú körzetben 
a Tüskevár Általános Iskola, Szakiskola, Szakközépiskola és Gimnázium elköltözött a kerületből. A 11. 
számú körzetben feltüntetésre kerül a Pannonia Sacra Katolikus Általános Iskola és Óvoda óvodai ellátási 
körzete. A 12. számú körzetben a Bíró utcai Óvoda törlését az indokolja, hogy fenntartóváltást követően 
az ellátást az új fenntartó biztosítja. Ezeken túl több intézmény neve megváltozott, ezek aktualizálása, 
javítása szükséges. 

Ezek a változások szükségessé teszik a rendelet mellékletének módosítását annak érdekében, hogy a 
körzeti besorolás megfeleljen a tényleges intézményi struktúrának, és biztosított legyen az iskola-
egészségügyi feladatok jogszerű, hatékony ellátása. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és az 1. melléklethez 

A rendelkezés aktualizálja az önkormányzati rendelet 6. mellékletében található iskola-egészségügyi 
körzetek intézményi felsorolását. 

A 2. §-hoz 

Hatálybaléptető rendelkezés. 



1 

 

Az előterjesztés 2. melléklete 
 

A Budapest Főváros XII. kerület egészségügyi 
alapellátásának körzeteiről szóló 2/2019. (II. 28.) 

önkormányzati rendelet 
(hatályos szöveg) 

A Budapest Főváros XII. kerület egészségügyi alapellátásának 
körzeteiről szóló 2/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelet 

(módosított szöveg – dőlt betűvel a módosítás) 
 

a táblázat a követhetőség érdekében csak a tartalmi 
változtatásokat jelöli, a formázási módosításokat nem 

1. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmény:  
 

1) Budapesti Gazdasági SZC Budai Középiskolája /Címe: 
1126 Budapest, Márvány utca 32./ 

1. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmények:  
 

1. Budapesti Gazdasági SZC Budai Technikum (cím: 1126 
Budapest, Márvány utca 32.) 

2. Budapest Gazdasági SZC Budai Gimnázium és Szakgimnázium 
(cím: 1126 Budapest, Márvány utca 32.) 

 

2. számú körzet: 

Köznevelési intézmény:  
 

1) Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános 
Iskola /Címe: 1122 Budapest, Városmajor utca 71. 
(ellátási terület: gimnázium)/ 

2) Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 
/Címe: 1124 Budapest, Meredek utca 1. (ellátási 
terület: gimnázium)/ 

3) Tamási Áron Általános Iskola és Német Két 
Tannyelvű Nemzetiségi Gimnázium /Címe: 1124 
Budapest, Mártonhegyi út 34. (ellátási terület: 
gimnázium)/ 

4) Budapesti Japán Iskola /Címe: 1125 Budapest, 
Virányos út 48./ 

 

2. számú körzet: 

Köznevelési intézmények:  

1) Városmajori Gimnázium (cím: 1122 Budapest, Városmajor utca 
71.) 

2) Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium (cím: 
1124 Budapest, Meredek utca 1., ellátási terület: gimnázium) 

3) Tamási Áron Általános Iskola, Gimnázium és Német Nemzetiségi 
Gimnázium (cím: 1124 Budapest, Mártonhegyi út 34., ellátási 
terület: gimnázium) 

4) Budapesti Japán Iskola (cím: 1125 Budapest, Virányos út 48.) 

4. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmény:  
 

1) Tamási Áron Általános Iskola és Német Két 
Tannyelvű Nemzetiségi Gimnázium /Címe: 1124 
Budapest, Mártonhegyi út 34. (ellátási terület: általános 
iskola)/ 

2) KIMBI Óvoda /Címe: 1121 Budapest, Tállya u. 22./ 

4. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmények:  

1) Tamási Áron Általános Iskola, Gimnázium és Német Nemzetiségi 
Gimnázium (cím: 1124 Budapest, Mártonhegyi út 34., ellátási 
terület: általános iskola) 

2) KIMBI Óvoda (cím: 1121 Budapest, Tállya utca 22.) 
 

5. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmény:  
 

1) ELTE Gyertyánffy István Gyakorló Általános Iskola 
/Címe: 1126 Budapest, Kiss János altábornagy utca 
42-44. (ellátási terület: általános iskola alsó tagozata)/ 

2) Fekete István Általános Iskola és Speciális Szakiskola 
/Címe: 1126 Budapest, Orbánhegyi út 7./ 

3) Süni Óvoda Orbánhegyi tagóvodája /Címe: 1126 
Budapest, Orbánhegyi út 18./ 

4) ELTE Gyakorló Óvoda /Címe: 1126 Budapest, Kiss 
János altábornagy u. 29./ 

 

5. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmények:  
 

1) ELTE Gyertyánffy István Gyakorló Általános Iskola  
(cím: 1126 Budapest, Kiss János altábornagy utca  
42–44., ellátási terület: általános iskola alsó tagozata)) 

2) Fekete István Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény. (cím: 1126 Budapest, 
Orbánhegyi út 7.) 

3) Süni Óvodák tagóvodája (cím: 1126 Budapest, Orbánhegyi út 
18.) 

4) ELTE Gyakorló Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény (cím: 1126 Budapest, Kiss János altábornagy utca 
29.) 

 



2 

 

 
6. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmény:  
 

1) Jókai Mór Német Nemzetiségi Általános Iskola 
/Címe: 1125 Budapest, Diana u.4./ 

2) Normafa Óvoda /Címe: 1121 Budapest, Normafa út 
30-32./ 

3) Normafa Óvoda Őzike Tagóvodája /Címe: 1121 
Budapest, Őzike út 32./ 

 

6. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmények:  
 
1) Svábhegyi Jókai Mór Általános Iskola és Német Nemzetiségi 

Általános Iskola (cím: 1125 Budapest, Diana utca 4.) 
2) Normafa Óvoda (cím: 1121 Budapest, Normafa út 30-32.) 
3) Bárányfelhő Svábhegyi Református Óvoda (cím: 1125 Budapest, 

Felhő utca 8.) 
4) Művész Úti Óvoda és Bölcsőde (cím: 1121 Budapest, Művész út 

5–7.) 
 

8. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmény:  
 

1) Virányos Általános Iskola /Címe: 1125 Budapest, 
Virányos út 48./ 

2) Tüskevár Általános Iskola, Szakiskola, Szakközépiskola 
és Gimnázium /Címe: 1121 Budapest, Konkoly-Thege 
Miklós út 21./ 

3) Nyitott Világ Fejlesztő Iskola /Címe: 1125 Budapest, 
Diós árok 40./ 

4) Zugliget Óvoda /Címe: 1125 Budapest, Zalai út 2./ 
5) Dimenzió Óvoda /Címe: 1125 Budapest, Szarvas 

Gábor út 27./ 
 

8. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmények:  
 
1) Virányos Általános Iskola (cím: 1125 Budapest,  

Virányos út 48.) 
2) Nyitott Világ Fejlesztő Iskola (cím: 1125 Budapest,  

Diós árok 40.) 
3) Zugliget Óvoda (cím: 1125 Budapest, Zalai út 2.) 

9. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmény: 
 

1) Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 
/Címe: 1124 Budapest, Meredek u. 1. (ellátási terület: 
általános iskola)/ 

2) Táltos Óvoda /Címe: 1124 Budapest, Lejtő út 41./ 
3) Táltos Óvoda Csikó Tagóvodája /Címe: 1124 

Budapest, Meredek u. 1./ 

9. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmények: 

 
1) Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium (cím: 

1124 Budapest, Meredek utca 1., ellátási terület: általános 
iskola) 

2) Táltos Óvoda (cím: 1124 Budapest, Lejtő út 41.) 
3) Táltos Óvoda Csikó tagóvodája (cím: 1124 Budapest, Meredek 

utca 1.) 
 

10. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmény:  

 
1) Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános 

Iskola és Gimnázium /Címe: 1125 Budapest, Diana 
u.35-37./ 

2) Orbánhegyi óvoda /Címe: 1126 Budapest, Orbánhegyi 
u. 3/A/ 

3) Oránhegyi Tagóvoda /Címe: 1126 Budapest, Kiss J. 
altb. u. 31-33./ 

 

10. számú körzet: 
 

Köznevelési intézmények:  
 

1) TF Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium (cím: 
1125 Budapest, Diana utca 35–37.) 

2) Orbánhegyi Óvodák (cím: 1126 Budapest, Orbánhegyi út 3/A) 
3) Orbánhegyi Óvodák tagóvodája (cím: 1126 Budapest, Kiss János 

altábornagy utca 31–33.) 

11. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmény:  
 

1) Zugligeti Általános Iskola /Címe: 1121 Budapest, 
Zugligeti út 113./ 

2) Pannonia Sacra Katolikus Általános Iskola /Címe: 1122 
Budapest, Csaba u. 16/c/ 

3) Városmajori Óvodák Csermely Tagóvoda /Címe: 1121 
Budapest, Csermely u. 8./ 

 

11. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmények:  
 

1) Zugligeti Általános Iskola (cím: 1121 Budapest, Zugligeti út 
113.) 

2) Pannonia Sacra Katolikus Általános Iskola és Óvoda (cím: 1122 
Budapest, Csaba utca 16/C, ellátási terület: általános iskola, 
1125 Budapest, Diana utca 15/A, ellátási terület: óvoda) 

3) Városmajori Óvodák tagóvodája (cím: 1121 Budapest, Csermely 
út 8.) 

 



3 

 

 
12. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmény:  
 

1) Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 
/Címe: 1122 Budapest, Városmajor utca 71. (ellátási 
terület: általános iskola, telephely: 1122 Budapest, 
Városmajor utca 59.)/ 

2) Városmajori Óvodák /Címe: 1122 Budapest, 
Városmajor u. 59./B/ 

3) Bíró utcai Óvoda/Címe: 1122 Budapest Bíró u. 3  
 

12. számú körzet: 
 
Köznevelési intézmények:  
 

1) Városmajori Kós Károly Általános Iskola (cím: 1122 Budapest, 
Városmajor utca 59.) 

2) Városmajori Óvodák (cím: 1122 Budapest, Városmajor utca 
59./B) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Az előterjesztés 3. melléklete 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

a Budapest Főváros XII. kerület egészségügyi alapellátásának körzeteiről szóló 
2/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításához 

A rendelet 2019-es elfogadása óta több intézményi változás történt az ellátási a kerületben, amelyek 
indokolják az orvosi körzetek felsorolásának aktualizálását: az intézmények egy része szervezeti, 
illetve névváltozáson esett át, más részük megszűnt vagy más települési önkormányzat 
közigazgatási területére költözött, új intézmények jöttek létre a kerületben, illetve bizonyos 
intézmények esetébenfenntartóváltást követően az új fenntartó biztosítja a feladat ellátását. 
A rendelet módosítása szükséges a tényleges intézményi struktúrával való összhang biztosítása, 
valamint a hatályos intézményi elnevezések és fenntartói változások pontos rögzítése érdekében. 

A rendelet várható hatásai 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatások 

A módosítás biztosítja, hogy az iskola-egészségügyi alapellátás a ténylegesen működő 

intézményekhez igazodjon, ezáltal a gyermekek és tanulók ellátása zavartalan maradjon.  

A módosítás társadalmi hatása pozitív. 

Gazdasági, költségvetési hatása elhanyagolható, mivel a módosítás adminisztratív jellegű, és nem 

igényel többletforrást az önkormányzat részéről. 

Környezeti és egészségi következmények 

A rendelet megalkotása hozzájárul a gyermekek egészségügyi ellátásának jogszabályi 

megfelelőségéhez, így közvetetten egészségügyi szempontból pozitív hatással bír. A rendelet 

megalkotásának nincsenek környezeti következményei. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A módosítás adminisztratív jellegű, nem eredményezi azonban az adminisztrációs terhek 
növekedését, személyi, tárgyi feltétel biztosítása nem szükséges. 

A rendelet megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható következményei 

A rendeletalkotás elmaradása esetén az iskola-egészségügyi körzetek jogszabályi háttere és tényleges 

helyzete között eltérés állna fenn, ami a jogbiztonságot sértené, valamint bizonytalanságot okozhat 

az ellátásban részesülő intézmények körének meghatározásában. 

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

A rendelet alkalmazásához többlet személyi, szervezeti, tárgyi vagy pénzügyi erőforrás nem 

szükséges. 


